PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25 июня 2019 г.

	N
	550

О внесении изменений в постановление администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 9 февраля 2017 года № 100 «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей и молодежи Дивеевского муниципального района Нижегородской области»
В целях координации работы государственных, муниципальных, общественных учреждений, участвующих в организации отдыха, оздоровления, занятости детей и молодежи и оперативного решения вопросов данного направления, администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в приложение 2 и 3 к постановлению администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 9 февраля 2017 года № 100 «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей и молодежи Дивеевского муниципального района Нижегородской области», изложив:

1.1. наименование должности председателя координационного совета в следующей редакции:

«Кучин Сергей Александрович – глава местного самоуправления»;
1.2. наименование должности заместителя председателя координационного совета в следующей редакции:

«Коршунов Сергей Алексеевич – начальник управления образования»;
1.3. наименование должностей членов совета и членов рабочей группы в следующей редакции:

«Фатина Светлана Ивановна – начальник информационно-методического отдела управления образования»;

«Полякова Юлия Сергеевна – главный специалист управления образования»;

«Суркова Нина Алексеевна – главный специалист управления образования»;

1.4. - вывести из состава координационного совета:

Кошелева Александра Дмитриевича – главного врача ГБУЗ НО «Дивеевская ЦРБ имени Н.Н.Блохина» (по согласованию);

Фирстову Екатерину Алесандровну – инспектора ПДН МО МВД России «Дивеевский» (по согласованию);
- ввести в состав координационного совета:

Сурусина Вячеслава Анатольевича – главного врача ГБУЗ НО «Дивеевская ЦРБ имени Н.Н.Блохина» (по согласованию);

Мурзину Анну Николаевну – инспектора административного надзора МО МВД России «Дивеевский» (по согласованию).
2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на главу местного самоуправления Дивеевского муниципального района С.А.Кучина.
Глава местного самоуправления

С.А.Кучин
Коршунов С.А.
Герасимова Е.В.
Малышев В.Н.